
Nytt unikt kontanthanteringssystem på SKYDD10

Ett nytt unikt kontanthanteringssystem från Wincor Nixdorf visas för första gången upp på
en mässa i Sverige. Systemet, som kallas Cineo, ökar säkerheten samtidigt som kostnaderna
sänks, säger företagets VD, Svein Hallangen. Det unika med systemet är att sedlarna inte
räknas manuellt någon gång från affär till värdebolag till uttagsautomat.

För första gången visas Cineo, framtidens kontanthanteringssystem, upp på en mässa i Sverige.
Wincor Nixdorf har tillsammans med svenska och internationella kunder tagit fram ett nytt system
för att hantera kontanter. Målet med det nya systemet är att kontanterna aldrig ska exponeras och
att ingen ska behöva räkna sedlarna manuellt, varken affären, banken eller värdebolaget. I dagens
system räknas en sedel 4−6 ggr från det att du betalar med den i en affär tills den matas ut från
uttagsautomaten. Den resan som sedeln gör tar ca 10 dagar och är förenat med risker och
råntillfällen. Idealet som branschförespråkare vill uppnå är lokal recirkulering utan exponering och
beröring av sedlarna. Då minskar man drastiskt på rånrisken samtidigt som kostnaderna minskar.

I en beräkning från Wincor Nixdorf visar det sig att den största kostnaden för kontanthanteringen
ligger inom handeln, närmare bestämt 7,3 miljarder årligen kostar det handeln att hantera kontanter.
Och det är enbart kostnad för arbetstid, dvs säkerhetssystem är inte inräknat. Cineo är ett helt slutet
kontanthanteringssystem där kontanterna inte exponeras eller räknas manuellt någon gång. I
kassan matas sedeln in i det infärgningssäkrade systemet av kunden eller kassören. Därefter är
sedeln skyddad av infärgning från butik till värdebolaget till uttagsautomaten. Systemet är också
designat för att handeln ska kunna förse uttagsautomater med kontanter, utan att sedlarna
mellanlandar hos värdebolaget.

− Det här är ett unikt tillfälle för alla som på något sätt jobbar med kontanter att ta del av ny teknik
som ökar säkerheten och samtidigt sänker kostnaderna, säger Svein Hallangen, VD Wincor Nixdorf
Sverige

7,3 miljarder  så här har vi räknat

Antal kassor i Sverige enligt Skatteverket, ca 200 000 st

Total tid för hantering av kontanter, räknat per kassa och dag, ca 40 min, enligt de handlare Wincor
Nixdorf talat med

Arbetstidskostnad för anställd inom handeln inkl sociala avgifter, ca 168 kr/tim, enligt
Handelsanställdas förbund

Vi uppskattar att snitt öppettid för de 200 000 kassorna är ca 328 dagar (90 % av 365 dagar)

Alla siffror multiplicerat blir 7 358 400 000 kr, ca 7,3 mdr kr
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För mer information kontakta Svein Hallangen, VD Wincor Nixdorf Sverige Tel 08−470 09 17 Mail
svein.hallangen@wincor−nixdorf.com

Om Wincor Nixdorf

Wincor Nixdorf är en global leverantör av IT−lösningar och tjänster till handel och bank.
Produktportföljen är centrerad på att optimera affärsprocesser för bank och handel. Det innebär
minskade kostnader, enklare lösningar och högre effektivitet för uppdragsgivarna. Med kunskap
inom bank och handel erbjuder Wincor Nixdorf produkter och tjänster till post, lotteri, sjukvård och
bensinstationer.

Representerad i ca 100 länder

Wincor Nixdorf finns i cirka 100 länder med egna dotterbolag i 37 av dessa. Sammanlagt har
bolaget mer än 9 000 anställda. Wincor Nixdorf är en av de största leverantörerna i världen för
programmerbara elektroniska POS system (kassor) och bankautomater. Produktionsanläggningar
finns i Paderborn, Tyskland samt i Singapore, Shanghai och Sao Paolo.
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